
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 

Datum: 2. 8. 2024  
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/251566/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/302720/2024/AntK 
JID: MMULSSG7P2E5JX 
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Dům 

kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“  

 

Kulturní středisko Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 

29. 7. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Dům 

kultury v Ústí nad Labem – Revitalizace budovy B – Etapa II.“, uveřejněnou dne 26. 6. 2024 

na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše 

uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Dotaz č.1 

Ve výkazu výměr v záložce 01 – Stavební práce se nachází položky 

243 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 32,710   

 VV  Skladba P01 a P02    

 VV  16,355*2  32,710  

 VV  Součet  32,710  

244 M 59054R01 profil přechodový hlinikovou (skrytou lištou) m 33,364   

 VV  32,71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství  33,364  

Ve výkazu výměr položky č.234 je uvedeno, že jde o podlahy P01 a P02. Na výpisu A40.P – 

skladby podlah je však hliníková skrytá lišta uvedena u P01, P03, P04, P05. Žádáme o 

upřesnění délky lišt a o úpravu výkazu výměr. 

Dotaz č.2 

Ve výkazu výměr v záložce 01 – Stavební práce se nachází položka 

132 K 766997R01 
Demontáž dřevěného schodiště, 1200x1200, výška 

910 cm 
kus 2,000   

 VV  2  2,000  

 VV  Součet  2,000  

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/251566/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/302720/2024/AntK 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

Žádáme o upřesnění této položky. Na výkrese jsme našli pouze jedno, a to na výkrese A03 

PŮDORYS 1NP – BOURÁNÍ. Žádáme o bližší popis bouraných schodišť. 

Dotaz č.3 

Na základě vašich odpovědí a úprav výkazu výměr žádáme o úpravu výpisu dveří u položek 

D04/L a D15/L. 

Dotaz č.4 

Ve výpisu výkazu výměr v záložce 01 – Stavební práce se nachází položka  

141 K 766999R08 

Přečalounění stávajícího parapetu balkonu (lože), 

barva nejbliřší RAL 6025, tkanina otěrovzdorná pro 

komerční prostory 

m2 13,000   

 VV  T51, T52    

 VV  4,5*0,25*8+16*0,25  13,000  

 VV  Součet  13,000  

Žádáme o posouzení správných výměr. Dle obrazové dokumentace ve výpisu A50.T u prvku 

T52 se zdá, že čalounění je více něž 25 cm. 

 

 

Odpověď zadavatele:  

1. Tyto přechodové lišty jsou pouze přechodovými lištami mezi podlahami P01 a P02 v hlavním 
sále hlediště. Lišty hran podlah u schodišť, a schodišťových stupňů, přechody a pod je nutné 
zahrnout co cen v rámci položek ploch jednotlivých podlah. 
2. Jde o demontáž mobilních dřevěných schodišť z hlediště na jeviště. Jde o dřevěná 
schodiště, která jsou dokumentována fotografií v A50.T. – truhlářské výrobky T21 – nové 
schodiště na pódium. Součástí stavby je odstranění dvou schodišť a vybudování dvou nových, 
totožných, mobilních. Důvod mobilních schodišť spočívá v nutnosti zajištění bezbariérového 
přístupu do hlediště. 
3. Ve výkazu byla upravena příslušná položka. Zapracování upřesněných položek do celkové 
dokumentace bude provedeno před zahájením stavby. 
4. Celková plocha čalounění je orientační, klíčová je délka navrhovaných prvků. Plochy 
čalouněných parapetů jsou zalamované v duchu akustických obkladů, plocha čalounění 
parapetu balkonu je zaoblená dle zaoblení balkonu. Upřesňujeme šířku parapetů: Šířka 
parapetu lóží je 0,36m. Celková šířka parapetu balkonu je 0,15m vodorovně, 0,18m svisle 
(stávající měkký podklad je pouze na vodorovné ploše). 
 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel neodpověděl na dotazy v zákonné lhůtě, prodlužuje 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den. Lhůta pro podání nabídek tedy končí 
dne 13. 8. 2024 v 9:00 hod.  
 
 
 

                                                       
                                                                               Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
                                                                   pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

